
t '
.ip. Diagnostika mostů pro uwacoyání PDpro část 5: Most ev.č 416-011 přes dálnici D2 před Blučinou

ČíSlo smlouvy objednatele: 717/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele: Hvhc/z0

Smlouva o dílo
Diagnostika mostů pro zpracování PD pro Část 5: Most ev.Č.

416-011 přes dálnici D2 před Blučinou

Objednatel

Správa & údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínôvonáměstí 449/3, 602 00Brno lČO:709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského souduv Brně sp. zn, Pr 287
zastoupena Tng. ZdeňkemKomůtkou, ředitelem

a

Zhotovftel

Mostuívývoj, s.r.o.
sídlem Bohudava Martinů 758/137, 602 00 Brno IČO: 262 82 097
zapsaná v obchodním rejstříht u Krajského souduv Brně sp. zn. C 41420
zástoupena

spoju uzavírají smlouvu dle zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění (dálejen ,,občanský zákoník"):

L PŘedmět smlouvy

l. Diagnostika mostů potřebná pro zpracování projektové dokumentace na jejich rekonstmkci
. v požadovanémrozsahu - viz. příloha č. 2 ZD. Předmčtem pjnční je provedení diagnostik na jednotlivé
mosty - viz příloha Č. 3 této smlouvy (soupis staveb). Součástí nabídky je i zajištění vstupu do kolejiště,
je-li to nutné ivýluky trati.

2. Zhotovitelprohlašuje, že je oprávněnprovádět průzkumné a diagnostické práce související s výstavbou,
opravami, údržbou a správou pozemních komunikací na základč oprávnění vydaného Ministerstvem
dopravy, odborem pozemních komunikací a územního plánu.

3. Při u)racovám diaguoslického průZkumu se budepostupovat dle příslušných norem a předpisů, zejména
pak dle TP 72 Diagnostický průzkum mostůPK.

4. Osobou, která bude odpovídat zaprovedený diagnostickýprůzkunije
Kopie oprávnění k výkonu diagnostiCkého průzkumu

je přílohou č. l této smlouvy.
5. Kontaktní osobou objednatele je

IL Provádění DIAGNOSTICKÉHOPRŮZKUMU

l. Předmět diagiostiky:
provedení diagňostického průzkumu na výšeuvedeném mostu.

2. Zhotovitcl je povinen:
a) bezodkľadnčinfomovat objednatele o veškeiých významných skutečnostech souvisgících s pIněnhn

předmčtn smlouvy;
b) při zjištění mimořádné události ohrožující bezpečnost provozu či zdraví nebo majetek třetích osob

zhotovitel bezodkladně uvědomí objednatele o nutnosti provedení neodkladného opatření, včemě
návrhu opaířaií k odstranění mimořádné události;

c) projednatkoncept zprávyo provedených průzkumech a návrhy opatření před zpracováním konečné
verze s objednatelem.

3. Výstupem z provedenýeh diagllostickýdlprůZkumů, který zpracuje zhotovite1,bude:
a) zpráva o provedeném diagňostickCm průZkumu;

, . . . . . .

Strana l (celkem 3)



Diagnostika mostů pro Vľacoyání PDpm část 5: Most atč. 416-011 přes dálnici D2 před Blučinou
Číslo smlouvy objednatele: 717/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: /4V/16/20

b) fotodokuínentace;
C) dokladyzhotovitele.
Výstupy budoupředáiyna základč písanného protokolu.

4. Originál závěrečné zprávy bude předán objednateli lx v tištčné podobě,podepsaný oprávnčnouosobou,
+ 2x elektronicky na CD.

5. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
6. Těmíny plnění:

a) Předání koneptllvýmlpu z diagnostického průzkumu do 30. 09.2020.
b) Objednatel se ke konceptůín vyjádří nejpozději do 10 pracovníchdnů odpředání.
c) Předánívýstupu z diagnostického průzkumu do 31. 10. 2020.

III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Odměna zadiagnostickýprůzkum:

Cena eelkem bez DPH 278 000,00 KČ

2. Odměna zahrnuje veškerénákfadyzhotovitele a cenové vlivy v době phiění.
3. Odměnabude uhrazena nazákladějednéfaktury vystavené zhotovitelempo odevzdáníoriginálu závěrečné

zprávy.
4. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu.
5. Faktura bude mít náležitgsti daňového dokladu, lhůta splatnosti faktury bude 30 dní od doručení

objednateli. Zhotovitelje povinen vystavit fakturu na sídlo objednatele a doničit elektronicky na adresu
faktury@susjniLcz.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněnvrátit fakturuvykazující vady. Zhotovitelje povinen na adresu
dle odst. 5. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

7. Zálohovéplatby se nesjednávají.
8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příSlušné částky z účtu objednatele.
9, Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného sp rávce daně v případě, Že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehhvý, nebobude požadovatúhradu na jiný než zveřejněný
bankovníúčetpodle § 109 odst.2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb.,ve znění pozdějších předpisů.

IV. Í)ALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

l. Zhotovitel je povinen naplňovat tuto snilouvuv souladu s objednatelovými zájmy. Zhotovitel se zavazuje
uskutečnit činnost dle této smlouvy svědomitě s odbornou a poměrnou péčí.

2. Zhotovitele prohlašuje, že má uzavřenu nebo se zavazuje po podpisu této smlouvy uzavřít pojishiou
smlouvu napojištění odpovědnosti za Škody způsobenépři výkonu čiňňosti dletCto smlouvy.

3. Zhotoviteli vznikaji povinnosti z vad, které má plnění v okamžiku protokolárního předání výstupů
dfe ČI. IT. odst. 3. a odst. 4. této smlouvy.

V. Závazkyz vad a ZA^šTĚNf závazků

l. Objednatel je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu:
a. v případě prodlení s plněním vevýši 0,1% z celkovéodměny za každý denprod1ení;
b. až do výše 5.000,- KČ za každé porušeni povinností vyplývajících z ustanovenív ČI. II. odst. 2. téb

smlouvy.
2. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení

s úhradoufaktur.
3. Smluvnípokutyjsousplatné na základč písemnévýzvy se splatností 14 dnů.
4. případný nárokna náhradu Škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

VI. Trvání a ukončení smluvníhovztahu

1, KukončeníprávníhovztahW založeného touto smfouvou,můbběhemjehoů"vánídojítkdykolina základě
písemné dohody obou sniluvních stran.

2. Objednatelmůže odsmíouvyodsEoupit v následujících případech:

a. zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;

Strana 2 (cekem 3)



Diagnostika mostů pro uwacování PDpro část 5: Most ey.Č 416-011 přes dálniciD2 před Blučinou
Číslo smlouvy objednatele: 717/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele:

b. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;
c. je-li zjištěno, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedenynepravdivé údaje;
d. zhotovitel je v prodlení s plnčním svých závazkůo vícenež 10 kdendářních dnů.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupitv následujících případech:
a. zahájení insolvenčního řízení, vekterán je objednatelv postavení dlužníka;
b. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 60 dnů.

4. Odstoupeni od smlouvy se stane účinným, jakmile bude písemný projevo něm doručen druhé smluvní
štranC. Smluvní strany se dohodly na formě osúbníhô předání proti podpisunebo doporučeného dopisu.

VII. ZÁvěrečná USTANOVENÍ

l. Tato smlouvase pořizuje ve2 vyhotoveníchs právní gilouoriginálu, přičemžobjednateli zhotovitel obáží
po jednom vyhotovení.

2. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožnľ
se má za to, že písemnost byla doruČena. Pro případpochybností se máza to, že písemnostbyla doničena
třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence.

3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze poům písemnými dodatky,jež podqňší obě smluvní strany.
4. Zhotovitel berena vědomí, že je osoboupovinnou spolupůsobitpři výkonu finanční kontroly.

, 5. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších změn.
. 6. .Zhotovitel dále souhlasí se zveřejnčním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně

uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.
7. Tato smlouvaje uzavřena dnempodpisudruhou smluvnístranou anabýváúčinnosúzveřejněnímv registru

smluv dle odst. 8, tohoto článku.
8. . -Tato smľouvapodléhá povinnosti zveřejnční dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

o registru smluv. Zvěřejnění smlouvyzajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitěuvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: ...

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ust. §1921, §1978,
§ 2595, § 2611 občanSkého zákoníku.

10. Nedílnou součástí této smlouvyje:
příloha Č. Ĺ - kopie oprávnění k výkonu diagnostického průzkumu pozemních komunikací;
příloha Č. 2 - kalkulace ceny prací diagnostického průzkumu;
příloha č. 3 — soupis staveb.

V Brně, dne A, ľ

: t.; '.í","",·"".'!

i'""'· Ž " ' ' " " ' ' ':
,, ' :

Mostní vývoj, s.r.o.

V Bmě, dne O 9 -07- 20?0

:'
'

d ,,,.f" : .,,':,:' -""'" -:'. >Íňg. Zdeněk Komůrka, ředitel
.,,::ŠĎ;ávaa údržba silnic Jihomorwského kraje,

" příspěvková organizace kraje

Strana 3 (celkcni 3)



""_~

MINISTERSTVO DOPRAVY

,?, Odbor pozemních komunikacínábř. Ludvíka Svobody 12/22, no 15 PRAHA l

č,j, : 97/2016-120-TN/5

V souladu s Metodickým pokynem Systém ,jakosti v oboru pozemních koníunikací - část 11/2 -
průzkumné a diagnostické práce č.j. 20840/0kl20 ve znění změn č.j. 30678/01-123, č,j. 47/2003-
120-RS/i, 174/2005-120-RS/l, 678/2008-910JPK/J, 980/20l0-9l0jPK/l a 1/20J3J20-TN/1
Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních komunikací

j{j'dává

OPRÁVNĚNÍ
k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravanii,

údrŽbou a správou pozeniních koniunikaeí

číslo 355/2016
/)/"0

Oprávněiú se vztahuje na provádění diagnostického průzkumu silničních objektů.

Oprávnění platí do 22. 3. 2021

V Praze dne 8. dubna 2016

;

i



Mostní vývoj, s.r.o., diagnostika
Bohuslava Martínů 137 602 00 Brno; kanc./pošta: Matzenauerova 9, 602 00 Brno

e-mail: mostni.vyvoj.brno@seznarn.cz; mob: 77 55 66 300

Stanovení ceny prací nutných k provedení Základního díaqnostického průzkum {DG) s
oríentačnírn chemickým vyšetřením betonu, návrhem způsobu opravy a zapravením otvorů
po odebraných jádrových vývrtech a sondách pro:

most ev. Č. 416-011 přes dálnicí
BluČina

var,1

D2 na Sí1.II/416 Měnín -

C + Druh práce (mnoŽství x sazba)

Přípravné práce, zajištění podkladů:
Jednání, kalkulace, aclministr.: 4(h) x 550(Kč/h)=
Celkem pol.l

NÁKLADY

1
1.3 2200,00

2200,00 2200,00

2 Díagnostícký průzkum:
2 . 1 Příprava, řízení a vyhodnoc .průzkumu a zkouŠek:
2 .1.1 Vizuální prohlídka včetně foto v terénu

(die délky přeinostění viz tab.) : 54,14 (m)
2 '" + 5 m 6740,00 " 18 + 30 "m 11730, 00
5 + 10 m 8100,00 "" "" , 30 + 50 !ň 1422Ó,00

10 + 18 m "9440,00 ) " i 50 + 90 m 169ÓÓ,00
více než 90 ia a propustky individuální kalkulací

2. I .2 Sestavení záznamu, vyhodnocení zŔoušek, ""
zhotovení fotodokum. s komentářem a návrhem
na řeŠení stavu objektu
(dle délky přemostění víz tab. ) : 54,14 (m)

2 " + 5 m"| 10110,0ó 18 +"30 El 1íjá"20,00 l
5 + 10 ľň 12i5(1,0'0" 30 + 50 Iľl 21350,00 ,

10 + 18 m 14150,0Ó 50 + 90 Ili "25370,00
Celkem poI . 2 . l

16900, 00

_ 25370,00

42270,00 42270,00

2 .2 Pevnost betonu tvrdoměrem dle ČSN 73 1373 :
Počet měř.míst dle ČSN 73 2011 a 12 504-2:
křídla " '16ks NK, vz.pěry , " 24ks
NÉI, nosní'ky ""24ks NK, podélné spár 20ks
Nk, dobeťonávka

"Oks NK," Konc .příČník: 28kŠ ""

Celkem zkoušených míst: 112ks x 250(Kč/ks)= 28000, 00
Celkem poľ . 2 . 2 28000,00 28000,00

2 .3 tjpřesnění pevnosti betonu jádrovými vývrty:
2 ,3.1 Odběr vzorků délky 350 Iň1lk I!! 0 100 mm (z jednoho vývrtu CHRL+NAS+PEV) nebo

délky 125 řřLIR 0 50 mm, dle ČSN víz výše:
- základní ceaa odběru vzorku: 218 o (Kč/vývrt )
'Nk, konc.příčníky 2ks ""ÚP opěr ,' " Oks
křídla """ 2ks "" ŇK, vzpěry "" 3ks

"ŇK, nos ní ky ' " 3ks"" i0100/120 +050/120m OKs
Celkem zkoušených míst : 10ks x 2180 = 21800, 00

- Vodorovné vývrty či práce z lešení +30%:
0,30 x 2180(Kč/vývrt) x 10(vývrtů)

- zaprav. otv. po vývrtech vodorovných (45óKč/ks):
450(Kč/vývrt) x 10(vývrtů)

2,3.2 Stanovení válcové a krycheľné pevnosti, koncování
vývrtů, sádrování, rozdrcení vzorků v lisu:

1970(Kč/vývrt) x 10(vývrtů)
2.3,3 Vyhodnocení zkoušek na 4 a více vzorcích:

1300(Kč/vývrt) x 10(vývrtů)
2.3.4 Zpracování zprávy o laboratorních zkouškách:

2290(KČ/ľaborat.zprávu/3 VZ.) x 3(počet)
Celkem pol.2.3

6540,00

4500,00

19700,00

13000,00

6870,00
72410,00 72410,00

1/3



2.4 Pevnosť povrehových vrstev betonu v ťahu (přídrŽnost):
Počet zkušebních míst:
dří"Ŕ"y opěr". Iks UP opěr 2Ŕs )
křídla Iks v"zpěry 2ks
NK, nosníky Iks Nk, podéiné spár iks
Celkem zkoušených míst: 8ks x 1900(Kč/ks)=
Celkem pol.2.4

2.5 Chemické vyšetření:
2.5.1 zjištění ztráty pasiv. vlast. betonu ("karbonatizace")

fenolft. testem na vývrtech nebo závrtech.:
Počet zkušebních míst:
dříky. opěr , " 'Oks UP.opěr,

, 2ks_křídla" Oks vzpěry " Oks
NK, nosníky'" "'Žks NŔ: pod'éľné spár lkÍj"
NK, dQE)etonávka 'Iks římsy Oks
Celkem zkoušených míst: 6ks x 320(Kč/ks)=

2.5.3 Odolnost betonu vůči CHRL (odběr a zaprav v pol.2.3.1.):
- zkoušky na válcích 0150 ľňlů (0iOO mm):

452C(Kč/mst) x 6(míst)

2,5.4 Nasákavost.
Počet zkušebních míst:
dříky opěr . 3ks Up.opěr 3ks
křídla Žks vzpěry " OKs"""
"ŇK, nosníky Oks NK:" podélné spĹir OksĹ'"
"ŇK, dobetonávka 2ks římsy """ 0ks
- odběr a zapravení'místa"(v po1.2.3.Ĺ'): "'""'"

2390(KČ/mst) x 0(míst) " =
- zkouŠení:

800(Kč/mst) x 10(míst)
Celkem pol.2.5

2.6 zjištění druhu, mnoŽství, polohy a stavu výztuže:
předpínací
NK, no3rlíky " 3ks ' '"0ks
Celkem zkoušenýc'h průřězů: '3ks

2.6.1 Elektromagnetickou indukční metodou:
- zkoušení a zákres u staveb jednoduchých.:

1100(Kč/průř.) x 3(průř.)
2.6.3 Mechanické porušení částí průřezů bez zapravení:

1060(Kč/průř.) x 3(průř.)
2.6.4 Zapravení porušených průřezů:

1060(Kč/průř.) x 3(průř.)
Celkem poI.2.6

15200,00
15200,00 15200,00

1920, 00

27120, 00

O, 00

8000,00
37040,00 37040,00

3300,00

3180,00

3180,00
9660,00 9660,00

2.9 Tloušťka a sloŽení konstr.
- sonda vrtaná ve vozovce, pozn. l]: 2(ks)

2.9.1 Měření, zakreslení a popis:
690(Kč/sondu) x 2(sond)

2.9.2 Vrtaná'sonda dvojitá ve VOZ. a most. 056+0100 mm
standardně délky do 300 mm pro vodotěs. zapravení:

3000(Kč/sondu) x 2(sond)
2.9.3 vodotěsné zapravení otvoru po sondě:

2460(Kč/sondu) x 2(sond)
Celkem po1.2.9

3 Zpřístupnění konstrukee, dopravní značení:
3.1.A Lešení lehké pracovní půdorysu 0,8 x 2,5 m:
3.1.1 Nájem lešení do výšky: 6 m na 8 dnů.

126Ó(Kč/den) x 8(dnů)

1380,00

6000,00

4920,00
12300,00 12300,00

10080, 00

2/3



k: 3.1.3 Stavba a přest. leŠení na nerovn.,
terénu nebo obd. ve vodě do 0,5 itl,

1310(Kč/přestavbu) x
Celkem po1.3.1,A

šikmém, ale pevném
či na železníci:
16(přestaveb)

3.2 Dopravní značení (na překračující komunikaci) 1 den:
3.2.1 Dopravní přenosné značky:

8(ks) x 1(dnů) x 100(KČ/den) =
3.2.2 Dopravní kužely:

8(ks) x 1(dnů) x 28(KČ/den) =
3.2.3 světelný blikající kužel:

2(ks) x 1(dnů) x 340(KČ/den) -
Celkem pol.3.2

3.3 Dopravní znaČení (na překračované komunikaci) 2 dny:
3.2.1 Dle informací SSÚD Chrlíce a SSÚD Poc

ilks) x 2(dnů) x 12000(Kč/den) =
Celkem po1.3.3

4
4 .1

4 .2

4 .3

4 .4

5

6

7

Dopravné :
Technologické vozidlo:

2 (směry) x 20 (kín) x 20 (Kč/km)
Čas dělníků strávený na cestě:

3 ' x 2 (směry) x 0,30(h) x 360(Kč/h)
Osobní vozidlo:

2 ( směry) x 20 (km) x 10 (Kč/km)
Čas technika (ú) strávený na cestě:

1 x 2 (srríěry) x 0,30(h) x 550 (Kč/h)
Cel Kern pol . 4

Pomocnéá práce , práce v hodinové sazbě + atypíeké súbd. :

Celkem diagnostický průzkum (bez DPH) :

Zaokrouhlení ceny DG průzkumu na celé 100 kč (bez DPH) :

20960, 00
31040, 00 31040,00

800, 00

224, 00

680,00
1704,00 1704,00

24000,00
24000,0(1 24000,00

80C,00

648,00

400,00

330, 00
2178, 00 2178 ,00

278002,00

278000 ,00

podklady: Ceník MV 2018, Ceník vrtacích prací MSV/OMO 1996,

poznámky:
O] Hodinová sazba odborných profesí: 550 Kč/h, ostatních profesí:360 Kč/h.
l] V případě výskytu nesoudržného materiálu tloušťky větší než 200 mm pod pevnými

vrstvami vozovky bude obnažen pevný povrch následující konstrukce ve větším
rozsahu- a vrt znovu zahájen na tomto povrchu. Celková délka vrtu bude změřena s
přesností ±10 mm.

Brno, 20.05.2020 most 416-011 Měnín - Blučina
kalku1.825, var.1

Zpracoval

3/3



E'

E

Příloha Č.3
416011, most přes dálnici d2 před Blučinou

sazba za
jednotku v Kč Cena celkem v

Název položky jednotka bez dph počet jednotek Kč bez dph
Přípravné práce a zajištěné podkladů h 550,00 4,00 2 200,00
Příprava, řízení a vyhodnoceni průzkumů a zkoušek
Vizuální prohlídka včetně foto v terénu, výběr měřících míst ks 16 900,00 1,00 16900',00

Sestavení záznamů, vyhodnoceni zkoušek, návrh řešení stavu ks 25 370,00 1,00 25 370,00
Měření pevnosti betonu tvrdoměrem: opěry, křídla, ÚP opěr, vzpěry,
NK - nosníky, dobetortování konců nosníků, podélné spáry mezi
msníkyvše a' 16 ks ks 250,00 112,00 28 000,00
Upřesněnípevnosti betonu jádrovými vrty
průměr 50 mm dle ČSN (vývrt): opěry, křídla, ÚP opěr, vzpěry, NK-
nosníky, vše a' 2 ks ks 6 750,00 10,00 67 500,00
2apravenl vývrtů po otvorech (vývrt) ks 450,00 16AO 7 200,00
Stanovení vákové a krychelné pcvRostĹ, koncování vývrtů, sádrovánC
rozdrcení vzorků v lisu (vývrt) ks ĺ 970,(jô 10,00 19 700,00
Stanovení nasákavosti ks 800,00 10,00 8 000,00

Odolnost vůči CHRL - jádrOvé vývrty: opěry, křídla, v2pěry, vše a' 2 ks ks 4 520,00 6,00 27 120,00

Pevnost povrchových vrstev betonu v tahu ( přídržnost): opěry 1,
křídla 1, ÚP opěr 2, vzpěry2, nosníky 1, podélné spáry mezi nosníky 1 ks 1'900,00 " "8,00 15 200,00
Chemické vyšetření - zjištění ztráty pasiv. vlast. betonu
(karbonatlzace) - fendftaleinový test: ÚP opěr 2, nosníky 2,
dobetonováni konců nosníků 1, podélné spáry 1 ks 320,00 6,00 1920,00
Zpracování zprávy o laboratorních zkouškách ks 2 000,03 1,00 2 000,00
zjištění druhu, množství, polohy a stavu výztuže - předpínacI výztuž
nosníků DS A, 3 průřezy zdola či z boku:
Elektromagnetickou indukční metodou - zkoušení a zákres ks " l 100,00 3,00 3 300,00
Sekaná sonda - 3 průřezy ks 1060,00 3,00 3 180,00
Zapravení porušených průřezů ks 1060,00 3,00 3 180,00
TloušŮca a složeni konstrukcí- skladba vozovky

Vrtaná sonda v silnici a na mostě, vČetně vodotěsného zapravení ks 6 150,00 2,00 12 300,00
Zpřístupnění konstrukce - lehké pracovní leŠení
Nájeín tešeM den 1260,00 8,00 10 080,00
Stavba a přestavba lešení na nerovném, šikmém, ale pevném terénu -
8 přestaveb do 3 m výšky + 8 přestaveb do 6 mvýšky ks 1310,00 16,00 20 960,00
Dopravní značení
Dopravní značeni přencsné 8 ks .. den 800,00 1,00 800;00
Dopravní kužely 8 ks den 224,00 LOD 224,00
světelný blikajfcí kužel 2 ks den 680,00 im 6&0,00
Dopravné ks 2 186,00 1,00 2 186,00

Cena celkem 278 OOD,00


